OOKYMEHT MOArNnMCAH
SNEKTPOHHOWM NOAMUCKIO

Ceptudukat: 7548BDDSE7B790C88214CBD99130E5BE

Bnapeneu: KHblLL TATbAHA HUKOTAEBHA
[eictBuTeneH: ¢ 19.05.2025 go 12.08.2026

Mpusep Mecto
Ne damunua yuactHuk Knacc Bbann Matc. Cratyc M3 Yuuteno pabotbi
c OB3 Bbann
npownor yuurens
3 8 9 11 12 13 14 15 16
1 MundTaxos 4 35 40 Mpusep HeT  MakapoBsa AHacTacusa BragumuposHa MBOQOY "In
2 CaduH 4 19 40 HeT  MakapoBa AHacTacusa BragumuposHa MBOQOY "In
3 Wnanos 4 22 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
4 HurmaTwuHa 4 18 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQY "Iu
5 Kpblnos 4 39 40 Nobeante HeT  MakapoBa AHacTacua BnagummnposHa MBOQOY "In
6 ConosbeB 4 22 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
7 VloHoB 4 23 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
8 Xncammes 4 19 40 HeT MakapoBa AHacTacma BragummnposHa MBOQOY "In
9 PasaHoBa 4 31 40 Mpwnsep HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
10 CaBenbesa 4 34 40 Mpwnsep HeT MakapoBa AHacTacma BragummnposHa MBOQOY "In
11 CaduHa 4 36 40 Mpusep HeT  MakapoBa AHacTacusa BragumuposHa MBOQOY "In
12 MacbIHKOB 4 24 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
13 WunynumH 4 16 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
14 Banees 4 19 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
15 XalipyTtamHoBa 4 19 40 HeT  Makaposa AHacTacusa BragumuposHa MBOQOY "In
16 WamcytanHosa 4 18 40 HeT MakapoBa AHacTacma BnagummnposHa MBOQOY "In
17 PaxmatynnuH 4 22 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
18 WasxmeToBa 4 21 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
19 duwep 4 20 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
20 lalikoBoiA 4 23 40 HeT  HasapoBsa BepoHuka CepreesHa MBOQOY "In
21 Bacunbesa 4 22 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
22 A63anoBa 4 10 40 HeT  HasapoBsa BepoHuka CepreesHa MBOQOY "In
23 latnH 4 17 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
24 KypamuwuHa 4 15 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
25 EnuKkypos 4 18 40 HeT HasapoBa BepoHuKa CepreesHa MBOQOY "In
26 lanamos 4 39 40 Nobeante HeT  Hasaposa BepoHuka CepreeBHa MBOQOY "In
27 Pyauk 5 40 45 Mpusep HeT  LlanabaHoBa EneHa AHaTo/beBHaA MBOQOY "In



28 daisynnuH
29 3ybapeBa

30 PpupgnaHg,

31 XycHyTAMHOBAa
32 XycanHos

33 Wapwunos

34 CoseToB

35 MNaammynnmHa
36 bynatosa

37 l'opoBMKoOB
38 MuHees

39 Camenniok

40 HurmatynnuH
41 TapudsaHoBa
42 KanntoxuHa
43 dai3paxmaHoB
44 3aBbanosa

45 Camurynnmt
46 KonecHukos
47 TandynnunHa
48 MycuH

49 Py3aHoBa

50 AitHynnoBa
51 FanHynnuH
52 Xanunnosa

53 Hasaposa

54 EHunkeeB

55 XanpytanHoBa
56 PaxmaTynnuH
57 Tumodeesa

N NN NNOODODOODODOOOoOOOoOOoOOoOOoOOoOOoOOo il tnin il il it it Lt Lkt

32
24
16
17
23
17
12
20
14
18
25
20
44
20
43
42
43
43
26
42
39
29
20
42
21
16
62
50
60
22

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
68
68
68
68
68

nobeaute

nobeaute

npusep

nobeaute
nobeaute

npusep

npusep

npusep

npusep

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XaacaHoBa 'ynbHapa PancosHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
Eprynesa EneHa BnktoposHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
Bannesa Cadpua TanbosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa

MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu



58 I'payesa

59 3axaposa

60 CaHHMKOBA
61 JlbicuoBa

62 lMeTpos

63 Jlatunos

64 WadurynnmnHa
65 3apunosa
66 UrHaTbeBs

67 MasneTtoB
68 daTtTaxosa
69 daxpuesa
70 baraytamHoB
71 Bacunbesa
72 XabubynnuH
73 lanuesa

74 CaywwuHa

75 Kapumos

76 MypTasuH
77 XoceiHun

78 XyCHYTOMHOB
79 Tanees

80 Wakuposa
81 Kpbinos

82 XacaHoBa

83 lataynnuH
84 Edumuesa
85 bocTpuKkosa
86 buKyeHTaeBa
87 Paxamosa
88 Akybos

O O W W 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 N N N N N NNV

=
o

63
52
65

23
25
12
63
61
28
67
30
11
62
30
40
43
38

43
17
63
65
61
35
20
96
86

104

90

102

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
106
106
106
106
106

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
Aa

HeT

Aa

Bannesa Cadpua TanbosHa

Bannesa Cadua TanbosHa

XacaHoBa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
LWanabaHoBa EneHa AHaToNbeBHA
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Makaposa AHacTacma BhagumuposHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Makaposa AHacTacma BhagumuposHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Makaposa AHacTacma BhagumuposHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Bannesa Cadpua TanbosHa

Bannesa Cadpua TanbosHa

Eprynesa EneHa BnktoposHa
Bannesa Cadpua TanbosHa

XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa

MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
AeHun lepos
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n
MBOY "I'n



89 HOHycoB

90 /1axoBa

91 AHTUNOB

92 WamcyTgmHoBa
93 Bacunbesa

94 Kapumosa

95 MuHcadpuH

96 Ky3sHeuoBa

97 Cappvesa

10
10
10
10
10
10
11
11
11

102
101
103
98
104
103
104
100
98

106
106
106
106
106
106
106
106
106

lobeanten
lobeanten
lobeanten
Mpusep
lobeanten
MNobeaute
MNobeaute
Mpusep
Mpusep

HeT
HeT
aa
HeT
na
HeT
aa
HeT
HeT

XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
XacaHoBsa 'ynbHapa PancosHa
Hasaposa BepoHuka CepreesHa
Bannesa Cadpua TanbosHa

Makaposa AHacTacma BhagumunposHa
Makaposa AHacTacma BhagumuposHa

MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu
MBOY "Tu



MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"



MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"



MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
A Poccun A.B. KosunHa"
A Poccun A.B. KosunHa"
A Poccun A.B. KosnHa"
A Poccun A.B. KosnHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
A Poccun A.B. KosnHa"
A Poccun A.B. KosnHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
1 Poccun A.B. KosunHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccum A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"



MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umeHun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3unAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"
MHa3uAa 7 umenun lepona Poccuu A.B. KosmHa"



		2025-10-16T15:18:32+0300
	КНЫШ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА




