Nº	Фамилия	Участник с ОВЗ	Класс	Балл	Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог	Учитель	Место работы учителя
1	3	8	9	11	12	13	14	15	16
1	Мифтахов		4	35	40	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
2	Сафин		4	19	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
3	Илалов		4	22	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
4	Нигматшина		4	18	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
5	Крылов		4	39	40	Победите	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
6	Соловьев		4	22	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
7	Ионов		4	23	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
8	Хисамиев		4	19	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
9	Рязанова		4	31	40	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
10	Савельева		4	34	40	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
11	Сафина		4	36	40	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
12	Пасынков		4	24	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
13	Шипулин		4	16	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
14	Валеев		4	19	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
15	Хайрутдинова		4	19	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
16	Шамсутдинов	a	4	18	40		нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
17	Рахматуллин		4	22	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
18	Шаяхметова		4	21	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
19	Фишер		4	20	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
20	Гайковой		4	23	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
21	Васильева		4	22	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
22	Абзалова		4	10	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
23	Гатин		4	17	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
24	Курамшина		4	15	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
25	Епикуров		4	18	40		нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
26	Галямов		4	39	40	Победите	нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
27	Рудик		5	40	45	Призер	нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги

28 Файзуллин	5	32	45		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
29 Зубарева	5	24	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
30 Фридланд	5	16	45		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
31 Хуснутдинова	5	17	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
32 Хусаинов	5	23	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
33 Шарипов	5	17	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
34 Советов	5	12	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
35 Галимуллина	5	20	45		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
36 Булатова	5	14	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
37 Годовиков	5	18	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
38 Минеев	5	25	45		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
39 Самейлюк	5	20	45		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
40 Нигматуллин	6	44	45	победите	нет	Хаасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
41 Гарифзянова	6	20	45		нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
42 Каплюхина	6	43	45	победите	нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
43 Файзрахманов	6	42	45	призер	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
44 Завьялова	6	43	45	победите	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
45 Самигуллин	6	43	45	победите	нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
46 Колесников	6	26	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
47 Гайфуллина	6	42	45	призер	нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
48 Мусин	6	39	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
49 Рузанова	6	29	45		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
50 Айнуллова	6	20	45		нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
51 Гайнуллин	6	42	45	призер	нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
52 Халилова	6	21	45		нет	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
53 Назарова	7	16	68		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
54 Еникеев	7	62	68	призер	нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
55 Хайрутдинова	7	50	68		нет	Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
56 Рахматуллин	7	60	68	призер	нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги
57 Тимофеева	7	22	68		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги

F0 Fnounce	7	62	CO	Писсоп		Danuara Cahua Tauƙasura	NAE (0) / "E
58 Грачева	7	63 52	68 68	Призер	нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги МБОУ "Ги
59 Захарова 60 Санникова	7 7	52 65	68	победите	нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ ТИ МБОУ "Ги
				пооедите	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ ТИ МБОУ "Ги
61 Лысцова	7	8	68		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	
62 Петров	7	23	68		нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
63 Латипов	7	25	68			Шалабанова Елена Анатольевна	МБОУ "Ги
64 Шафигуллина	7	12	68	_	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
65 Зарипова	8	63	68	Призер	нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
66 Игнатьев	8	61	68	Призер	нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
67 Мавлетов	8	28	68		нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
68 Фаттахова	8	67	68	Победите	нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
69 Фахриева	8	30	68		нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
70 Багаутдинов	8	11	68		нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
71 Васильева	8	62	68	Призер	нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
72 Хабибуллин	8	30	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
73 Галиева	8	40	68		нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
74 Саушина	8	43	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
75 Каримов	8	38	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
76 Муртазин	8	9	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
77 Хосейни	8	43	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
78 Хуснутдинов	8	17	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
79 Галеев	8	63	68	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
80 Шакирова	8	65	68	Победите	нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
81 Крылов	8	61	68	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
82 Хасанова	8	35	68		нет	Макарова Анастасия Владимировна	лени Героя
83 Гатауллин	8	20	68		нет	Назарова Вероника Сергеевна	лени Героя
84 Ефимцева	9	96	106	Призер	нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги
85 Бострикова	9	86	106		нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги
86 Бикчентаева	9	104	106	Победите	да	Ергулева Елена Викторовна	МБОУ "Ги
87 Рахамова	9	90	106		нет	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги
88 Якубов	10	102	106	Іобедител	да	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги

89 Юнусов	10	102	106	Іобедител	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
90 Ляхова	10	101	106	Іобедител	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
91 Антипов	10	103	106	Іобедител	да	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
92 Шамсутдинова	10	98	106	Призер	нет	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
93 Васильева	10	104	106	Іобедител	да	Хасанова Гульнара Раисовна	МБОУ "Ги
94 Каримова	10	103	106	Победите	нет	Назарова Вероника Сергеевна	МБОУ "Ги
95 Минсафин	11	104	106	Победите	да	Валиева Сафия Таибовна	МБОУ "Ги
96 Кузнецова	11	100	106	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги
97 Садриева	11	98	106	Призер	нет	Макарова Анастасия Владимировна	МБОУ "Ги

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"
- я России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина" мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"

мназия 7 имени Героя России А.В. Козина"